LaGec
Facile

CHPT FCE JEUNES 2023 - RAID MULTISPORTS

/
Parcours : MINIMES e
AN Gy

ClIt Dossard Nom équipe

1 202 RAIDALP Amandine Anna

2 206 O'Bugey Maiwenn et Adeline

3 208 400team Louna Nais

4 204 Raidalp Aya et Anais

5 209 Les roues arriéres de Vertical

6 207 PRINCES NOIRS / JUSTINE ET COLINE

7 201 O'Bugey Olivine et Louise

8 210 Mathilde& Agathe

9 211 "SUD RAID-MISTRAL ADVENTURA ""Les sans

amieS"H"

10 212 Les raleuses Sud Raid

11 205 RAIDALP LOUISE&AMELYS

12 203 Raidalp Fanny Julie

Catégorie

MINIMES -
Femme

MINIMES -
Femme

MINIMES -
Femme

MINIMES -
Femme

MINIMES -
Femme

MINIMES -
Femme

MINIMES -
Femme

MINIMES -
Femme

MINIMES -
Femme

MINIMES -
Femme

MINIMES -
Femme

MINIMES -
Femme

Pts
total

Tps
final

3:50:48
3:58:04
4:15:22
4:29:18
4:36:15
5:24:37
7:03:08
7:03:23
8:04:55
8:12:35
8:28:22

8:31:22



